Fiche technique
THAI - SABOT À BRETELLES
Les sabots à bretelles
type THAI ont la particularité
de pouvoir être reglés en
hauteur en rabattant les ailes
sur le porteur suivant le type
de configuration souhaité.

2022-01-15 www.simpson.fr
Fiche technique
THAI - SABOT À BRETELLES
DONNÉES TECHNIQUES
Dimensions
Dimensions
poutre [mm] Dimensions [mm] Perçages
sur porteur
Perçages
sur porté
Largeur HauteurRéférences
Min. Min. Max. A B C D E F t Ø4 Ø13 Ø10 Ø5
THAI1200/2X var. var. var. 38 - 150 (572 -A)/2 64 64 (1200-A)/2 67 2 - 8 - 10
Valeurs Caractéristiques - Bois sur Bois - Ailes à plat
Valeurs caractéristiques - Bois sur Bois - Ailes à plat
Fixations Valeurs Caractéristiques [kN]
Porteur Porté R1,k R2,k
C18 C24 SCL C24
Références
Qté Type Qté Type CNA4.0x35 CNA4.0x50 CNA4.0x35 CNA4.0x50 CNA4.0x35 CNA4.0x50 CNA4.0x35 CNA4.0x50
THAI1200/40/2 20 * 2 CNA4.0x35 10.6 - 12 - 20.6 - 1.7 -
THAI1200/80/2 20 * 2 CNA4.0x50 - 18.4 - 20.1 - 32.5 - 3.1
THAI1200/90/2 20 * 2 CNA4.0x50 - 20 - 22.7 - 32.5 - 3.1
THAI1200/120/2 20 * 2 CNA4.0x50 - 23.5 - 26.4 - 32.5 - 3.1
THAI1200/140/2 20 * 2 CNA4.0x50 - 24.3 - 26.4 - 32.5 - 3.1
THAI1200/150/2 20 * 2 CNA4.0x50 - 24.3 - 26.4 - 32.5 - 3.1
THAI - Sabot à bretelles page
2/5
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01